
ΤΕΧΝΙΚΟ ΕΠΙΜΕΛΗΤΗΡΙΟ ΕΑΑΑΑΑΣ 
Α Ν Τ Ι Π Ρ Ο Σ Ω Π Ε Ι Α

ΠΡΑΞΗ ΑΝΤΙΚΑΤΑΣΤΑΣΗΣ 
Μέλους της Διοικούσας Επιτροπής του Τ.Ε.Ε.

Το Προεδρείο της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. έχοντας υπόψη :

1) Γην από 13.3.2015 (αρ. Πρωτ. ΤΕΕ: 6600.13.3.2015 ) παραίτηση της συναδέλφου Θεοπίστης 
(Πέτης) Πέρκα. Διπλωματούχου Πολιτικού Μηχανικού από Μέλος της Διοικούσας Επιτροπής 
του Τ.Ε.Ε.

2) Την από 18/12/14 Πράξη Αντικατάστασης από Μέλος της Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. της 
συναδέλφου Ζωής Γεωργίου, η οποία είναι η αμέσως επόμενη σε σειρά επιτυχίας υποψήφια 
του ιδίου συνδυασμού με τον οποίο είχε εκλεγεί η συνάδελφος Θεοπίστη (Πέτη) Πέρκα.

3) Τις διατάξεις τοιν παρ. 2 και 3 του άρθρου 8 του ΓΙ.Δ. της 27-11/14.12.1926 όπως 
αντικαταστάθηκε από πο άρθρο 8 του Ν. 1486/1984 και το άρθρο 14 του Ν. 2187/94.

4) Τα τελικά αποτελέσματα των εκλογών της 24'κ Νοεμβρίου 2013 για την ανάδειξη αιρετών 
Μελών Οργάνων του Τ.Ε.Ε.

5) Τα αποτελέσματα των μυστικών ψηφοφοριών που έγιναν κατά τις Ειδικές Συνεδριάσεις της 
Αντιπροσωπείας του Τ.Ε.Ε. στις 15.3.2014 και 16.3.2014, 5.4.2014 και 6.4.2014, 2.5.2014. 
3.5.2014. 4.5.2014, και 28.6.2014 σύμφωνα με την παρ. 5 του άρθρου 7 και την παρ. 2 του 
άρθρου 8 του παραπήνω Π.Δ. (όπως αντικαταστάΟηκαν από τα άρθρα 7 και 8 του Ν. 
1486/1984 και το άρθρο 14 του Ν. 2187/94) και

6) Τις διατάξεις της παραγράφου 1 γ του άρθρου 19 του Π.Δ. 7/2010.

Αποφασίζει την αντικατάσταση της παραιτηθείσας συναδέλφου Θεοπίστης (Πέτης) Πέρκα.
Διπλωματούχου Πολιτικού Μηχανικού, από Μέλος της Διοικούσας Επιτροπής με το συνάδελφο
Νικόλαο Ανδρεδάκη, Διπλωματούχο Πολιτικό Μηχανικό, ο οποίος είναι ο αμέσως επόμενος σε
σειρά επιτυχίας υποψήφιος του ιδίου ψηφοδελτίου, με το οποίο είχαν εκλεγεί οι συνάδελφοι
Θεοπίστη (Πέτη) Πέρκα και Ζ(θή Γεωργίου.


